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
яма. на уч-ке кухня 25 кв.м, с газом и водой, бесед-
ка, хозпостройки. Земли 12 сот. в собственности. Ц. 
1590 т.р. тел. 8-961-404-11-05.

59596 Дом в р-не Соц-
города, пл. 40,7 кв.м, со-
стоящий из 2 комн., тре-
тья комн. проходная, 
кухни, оопление газ-
форсунка, горячая во-
да - колонка, в доме есть 
в/у, с/у совм. Ц. 1 млн.р., 
торг. тел. 8-938-131-60-
61. АН «Эксперт».
59596 Дом пл. 47,6 кв.м, 
п. Артём, Первомайский, 
4 комн., помещение под 
котельную и с/у (газ и 
вода введены в дом, без 
газового оборудова-
ния). Окна м/п, есть под-
вал. Во дворе газифици-
рованная кухня, гараж, 
хозпостройки, заезд для 
машины. Земли 6 сот. в 
собственности. Ц. 800 
т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
59596 Дом пл. 48 кв.м, 
р-н Новостройки, 3 жи-
лые комн., кухня 10 кв.м, с/у совм., отопление АГВ, 
м/п окна, сливная яма. На уч-ке навес, гараж, 5,4 сот. 
земли в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
59596 Каменный дом пл. 59 кв.м, п. Аюта, в доме 3 
комн., кухня, отопление АГВ, вода в доме, во дворе 
кухня с отоплением газ-форсункой и ванной, хозпо-
стройки. Земли 7 сот. в собственности. Ц. 1170 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
59579 П. Аюта, дом пл. 42,8 кв.м, кухня 15 кв.м, все 
газифицировано, ванная гор. вода, отопление фор-
сунка, гараж. Подроности по тел. 8-952-415-06-19. 
Ц. 800 т.р., торг. Без посредников.
59586 В х. Киреевка дом каменный, в центре, пл. 62 
кв.м, м/п окна, напольный газовый котел отопле-
ния, 2 спальни, зал, большая кухня и ванная, 11 сот. 
земли. Во дворе скважина - 22 м и погреб. В огоро-
де слив. яма. Сост. дома - заходи и живи. Рассмотрю 
обмен на кв-ру в п. ХБК. тел. 8-960-444-24-51, Вик-
тор.
59587 Дом в р-не ул. Парковая, пер. Муравьева, пл. 
30,6 кв.м, земельный уч-к пл. 492 кв.м, газ, вода, кух-
ня - газ, сливная яма. тел. 8-908-505-20-94.
59588 Дом пл. 82 кв.м, земли 8 сот., р-н автовокза-
ла, ул. Белинского. Всё в собственности. тел. 8-951-
279-93-54.
59590 Дом пл. 65 кв.м, в центре, центр. канализа-
ция, вода, газ, уч-к 4 сот. Ц. 2900 т.р. тел. 8-961-407-
86-46.
59603 Новый недостроенный дом в п. Петровка, 
11х12 м, из газоблока, обл. облицовочным кирпи-
чом, коммуникации во дворе. Земли 5,13 сот. Ц. 1,5 
млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 
8-928-158-90-20.
4795 Дом, флигель, гараж, земли 6,33 сот., все удоб-
ства, газ, в р-не ж/д вокзала. Ц. 1700 т.р. тел. 8-909-
411-48-09. Собственник.
59893 Дом-коттедж в собственности, пл. 50,9 кв.м, 2 
жилые комнаты, кухня, ванна-туалет, кладовка, по-
греб, по дому паровое отопление, во дворе хозпо-
стройки, туалет, сараи, душ, большой навес, забор 
профильный. Рядом школа №31, магазины, оста-
новка. тел. 8-951-844-91-25.
59612 Срочно! Недорого! Дом пл. 45 кв.м, в п. Сидо-
ровка (центр), 20 сот. земли, имеются хозпостройки. 
тел. 8-919-876-17-90, 8-918-508-72-01.
59897 Кирпичный дом, жил. пл. 130 кв.м, общ. пл. 
169 кв.м. Баня, подвал, навес 100 кв.м - шифер, кана-
лизация центральная. Земля в собственности 10,33 
сот., сад. Каменный дом пл. 43 кв.м, в/п 3,2 м, стены: 
гипсокартон - рогожка. Душ. кабинка в доме. По ул. 
Пулковского, 32. Цена договорная. тел. 8-950-846-
32-64.
59638 Дом, свет, газ, вода подключены. В п. Аюта. 
Участок ухоженный. Остановка и важные объекты 
недалеко. Недорого. тел. 8-928-621-23-90.
5231 Срочно! Ветхий дом, состояние не жилое. Зем-
ли 9 сот., не в собственности. Можно под прописку 
или материнский капитал. Цена 130 т.р. АН. тел. 
8-918-512-92-30.
5231 Продаётся дом с газом, х. Маркин, требует ре-
монта. Цена 550 т.р. АН. тел. 8-918-512-92-30.
5234 Дом в черте города. В доме газ, вода, все удоб-
ства. Окна пластиковые. Нужен косметический ре-
монт. Участок 7 сот. в собственности.  Забор новый. 
Ц. 1 млн. руб. Торг уместен при осмотре. тел. 8-938-
112-70-70.

УЧАСТКИ
58918 В самом центре г. Шахты (напротив собора), 
по пер. Коммунистическому, 21 (соборная площадь) 
продается или меняется на кв-ру, домовладение, 
др. жилую или промышленную недвижимость - зе-
мельный уч-к 7,2 сот., имеется каменно-бетонный 
цоколь, 3-секционный, перекрыт ж/б плитами, под-
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
пластиковые, лоджия застеклена (пластик), комна-
ты изолированные, с/у разд., просторный коридор, 
кухня 8 кв.м, не угловая, есть подвал, мебель. Гараж. 
Подходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
59596 3-к. кв-ра пл. 62,7 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 9/9 
эт. кирп. дома, есть техэтаж, кухня 9,7 кв.м, комн. 
изолир., отопление АГВ, горячая вода - электроко-
тел, счётчики на всё, окна и один из двух балконов 
м/п, есть домофон, интернет. Ц. 2220 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
59596 3-к. кв-ра пл. 51,1 кв.м, п. Артём, ост. Маши-
носчётная, 5/5 эт. кирп. дома, большая прихожая, 
есть домофон, балкон не застеклен, с/у разд., оста-
ется встроенная мебель в кухне. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
59596 3-к. кв-ра пл. 74 кв.м, р-н ХБК, нижний «Маг-
нит», 5/9 эт. кирп. дома, комн. изолир., кухня 11 кв.м, 
есть балкон, отопление центральное, водогрей-
ка, теплосчётчик в доме. В доме сделан капремонт. 
Рядом школа, детсад, рынок. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
59602 3-к. крупногабаритная кв-ра по ул. Садо-
вая, в р-не лицея №6, 3/3 эт. каменного дома, пл. 
77,4/57,7/9 кв.м, в/п 2,7 м, балкон застеклен, окна 
м/п. Ц. 3 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-
158-90-20, 8-918-55-15-180.
59602 3-к. кв-ра улучш. планировки, пер. Весёлый, 
2/5 эт. кирп. дома, пл. 61,7/39,8/8,3 кв.м, с/у разд., 2 
лоджии (4,4 кв.м), индивид. отопление, требует ре-
монта. Ц. 2250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-928-
158-90-20, 8-918-55-15-180.
850 3-к. кв-ра, п. ХБК, АГВ. Оставляем 3 сплит-
системы, встроенный шкаф, прихожку, холодиль-
ник, новый кухонный гарнитур. Окна пластик, 
балкон аллюм. раздвиж. рама. Торг. тел. 8-928-160-
60-86.
5226 3-к. кв-ра по ул. Темерницкого, 40, пл. 65 кв.м, 
большая кухня, с/у разд., 2/3 эт., центральное ото-
пление, без ремонта, большая лоджия, р-н «Города 
Будущего». Ц. 2700 т.р. тел. 8-951-524-15-62.
59633 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 72,6 кв.м, 2/3 эт., кух-
ня 9 кв.м, комнаты изолированные. Очень теплая. 
Рядом 6-я школа, парк, Дворец спорта. За н/расчет 
торг. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
5230 Срочно! Крупногабаритная 3-к. кв-ра, ул. Зем-
ледельческая, пл. 79 кв.м, 1/4 эт., высокий цоколь, 
лоджия, отопление АОГВ, хороший ремонт. Ц. 3200 
т.р., торг. АН. Любая форма оплаты. тел. 8-918-512-
92-30.
5233 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, в кирпичном до-
ме, комнаты изолированные, коридор и кухня про-
сторные, кв-ра после косметического ремонта, две 
лоджии - застеклены. С одной очень красивый вид 
на город. Ц. 1,85 млн.руб. Торг уместен при осмо-
тре. тел. 8-938-112-70-70.

4-КОМНАТНЫЕ
59890 Срочно! 4-к. кв-ра на Парковой, р-н переез-
да, пл. 66 кв.м, кухня 7,4 кв.м, в хорошем сост., с/у 
совм., есть балкон и лоджия (застеклены, пластик), 
окна пластиковые, кладовая. Подходит под ипотеч-
ное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

79623 Доставка: песок, щебень голубой, се-
рый, красный, черный, камень бутовый, гли-
на, чернозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс 
V. Грузчики. Услуги ЗИЛ-130 самосвал и мини-
экскаватора. тел. 8-906-418-52-18, Юрий.
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77844 Чернозем, песок, щебень, отсев, щебень 
красный, порода, глина, камень бут пластушка на 
фундамент, на сливную яму. Вывоз мусора (класс V). 
Грузчики. ЗИЛ-130. тел. 8-928-172-93-77, 8-904-448-
97-80.

58105 Продаю с доставкой Камаз - ЗИЛ-130: пе-
сок, щебень любых фракций, порода для отсыпки 
дорог, бутовый камень, глина, перегной, черно-
зем, шлак, отсев. Вывоз мусора (5 кл.) с грузчика-
ми и трактором. Слом строений ветхих вручную 
и трактором. тел. 8-938-164-88-44, Сергей.

58607 Продается щебень красный, синий, серый, 
черный, песок, уголь, перегной, чернозем, шлак, 
керамзит, камень бут, бут-пластушка. Выкладка 
слив. ям. Вывоз мусора (класс V). Есть грузчик. Нал. 
и безнал. расчет. Цена от производителя. Доставка 
от 1 куба. тел. 8-918-540-18-18.

58351 Продается. Доставка. Вывоз мусора (5 кл.), 
грузчики. Песок, щебень, чернозем, перегной, гли-
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